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Arka / Back / Hinten / Назад      

Tezgah kesim çizgisi
Outer template line
Ausschnittmarkierung
Линия выреза шаблона
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Armatür / Tap hole / Armatur / Смеситель
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Tezgah altı lavabo
Undercounter basin
Unterbauwaschtisch
Раковина встраиваемая 
под столешницу

    

Duvar / Wall / Wand /    Cтена

Lavabo taban dış kenarı
Outside perimeter base of washbasin
Die Außenkante des Bodens vom Waschtisch
Наружный край основания раковины   
   

Ön / Front / Vorne / Фронт   

455 mm

3
3
5
 m

m


	Sayfa 1

